REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI
Nr. prot.
1/
VENDIM

Nr./52 ,Daté 28 o .2023

Pogradec, m& 2§ . [2. 2023

«MBI DHENIE BURSE PER NXENESIT E ARSIMIT Tit MESEEM PROFESIONAL DHE

NXENESIT E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR”

N& mbéshtetje t& Vendimit t€ K&shillit t& Ministrave Nr.
dhe shtesa né vendimin nr. 666 daté 10.10.2019, t& Késhillit t& Ministrave,
ushqimit n€ mensa € konvikte dhe pércaktimin e kritereve

511, dt.27.07.2022, pér disa ndryshime
“pgr kuotat financiare t€
pér pérfitimin e bursave e t& pagesave per

nxénésit e arsimit parauniversitar né institucionet arsimore publike”, shkresés me nr. 19749 prot, daté

30.10.2023  Pér planin e shpérndarjes (¢ numrit

t& bursave pér nxénésit q& ndjekin klasén e 10-té né

shkollat ¢ mesme té& arsimit profesional ** si dhe shkresés me nr.6470/90 prot, daté 20.11.2023 “ Mbi
qumrin e bursave pér nxénésit qé ndjekin studimet né institucionet arsimore publike t€ arsimit

parauniversitar” per vitin shkollor 2023-2024

KESHILLI BASHKIAK

VENDOSI:
1. Té trajtohen me bursé nxénésit e méposhtém té vitit t€
profesionale “Enver Qiraxhi” Pogradec per vitin shkollor 2023—2024.

‘Nr Emri m Mbiemri | Nr Emri Atésia

1 Aldion Korange 27 Rei Mondi
T2 | Aleks m Sallo 28 | Johan Edmond
"3 | Alesjo m Turkollari 29 | Flotjan Roland
4 | Alkeos Fezollari 30 | Eldis Erjon
"5 | Andrea m Cekanti 31 | Sara Avni
"6 | Anesti m Verdho 32 | Gerard Valjet
7 | Aristeo m Demollari 33 | Xhoana Péllump
8 | Enes m Qazolli 34 | Xhensila | Muhamer
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paré né& shkollén teknike

Mbiemri
Kaftirani
Ndrijo
Sulollari
Angjo
Mahmud
Llangos
Kullolli
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9 Enkeled Luan Purba 35 | Engjellushe | Hotjan Mahmutllari

10 Erges Lulézim Cane 36 Evi Rahman Cake

11 Fabja.m Andrea Jacelli 37 Serxho Erjon Tahirllari

12 Gabriel Dorjan Shkira 38 Fabjo Bledar Rushit
13 Kristi Naltor Haxhillari | 39 Enver Alberto Rexhollari

14 Leonel Taulant | Xhemollari | 40 Nella Kosta Nago

15 | Mariglen Mentor Karasali 41 Fabjol Jordan Pura

16 Oresti Au ﬂ = Korga 42 Elona Kastriot Mahmutllari

17 Orgito Ilir But;umiﬁ Anest | Petrit | Limanllari
18 | Orjent Hetem Hamzallari | 44 Leonel Celik Dajlan
if—)_ Roxhers Dashmir Pupa 45 Leons Lulézim Basha
20 | Sindi Bardhyl Alinj 46 | Mariglen Urim Selko
21 | Armando Andi | Tahirllari 47 Mateo Mariglen Topi
22 Jorgo Fatos Sulka | 48 | Melsi Genci Topllari
23 Bletan Fatos Nure 49 | Orgito Arben Elmazix
24 | Danjela Fatos Sulka | 50 | Manuel Alper Kaftirani

25 | Kisaldjo Olger Dervishllari 51 | Aurela [lirjan Mahmutllari
726 | Enkel Niko Hoxhallari E_—Z__ Alisa Hajrush Collaku

Nxénés té klasés t& X-t&

nga qytete t€ fjera ¢ frekuentojné shkollén profesionale Enver Qiraxhi.

2. Té trajtohen me bursé nxénésit
t& arsimit profesional né qytete t& tjera pér vitin s

Nr| Emri Atésia
1| Reidi Nazar
2 | Maria Tomorr
3 | Mateo Ermond
4 Valentino | Arjan
-2 Mikaela Arjan

3. T& trajtohen me bursé nxénésit €

Drizaj

Atésia Mbiemri
Bujar Turtulli
Dhimiter Balliu
Trifon Riska
Vezir Kllogjri
Ndrigim Seranllari

Mbiemri
Alla
Gjene
Leka

Drizaj

vitin shkollor 2023-2024.

Ganxhi

Shkolla
Enver Qiraxhi
Enver Qiraxhi
Enver Qiraxhi
Enver Qiraxhi
Enver Qiraxhi
Enver Qiraxhi
Enver Qiraxhi

¢ méposhtém pér vitin ¢ paré né shkollat e mesme
hkollor 2023 —2024.

Shkolla

Shkolla Profesionale “Begir Cela” Durrés.
Shkolla e Mesmr Teknologjike “Hysen (ela” Durrés
Shkolla ¢ Mesme e Ndértimit “Karl Gega” Tirané
Shkolla e Mesme Bujgésore “Rakip Kryeziu” Fier
Shkolla e Mesme Bujqésore “Rakip Kryeziu

” Fier

méposhtém pér vitin e paré {& arsimit parauniversitar per

Nr Atésia

Bulevardi “Rreshit

Shkolla Artistike

Shkolla
“Jordan Misja” Tiran& .
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2 | Enes Kujtim ‘ Cela | Shkolla e Mesme Artistike “Tefta Tashko Kogo” Korgé T

4. Té trajtohen me bursé nxénésit e méposhtém pér vitin e dyté e lart né shkollén teknike
profesionale “Enver Qiraxhi” Pogradec pér vitin shkollor 2023 — 2024.

Nr Emri Atesia Mbiemri Nr Emri Atesia Mbiemri
1] Andi Arshim Elezi 74 Valandi Sokol Kulla
2 Leo Durim Mahmutllari TWWT
3 Ronaldo Altin Latollari 76 )_EFWT
4 Irdi Pérparim Shkulaku 77 Esmeralda Arti Gajdexhiu
5 Oresti [lia Hamolli 78 Erjon Elton Cela

6 Fiori Bledan Shytllari 79 Orest Edmond Hamolli
"7 | Klement Pajtim Lias 80 Andrea Albert Alla
"8 | Anisa Viadi | Mukollari | 81 Bajram Haki Kovagi
"9 | Anduela | Aurel Tare 82 Bledi Niko Cenolli
710 | Ervin Mislim Sofi 83 Denis Xhevahir Halil
11 | Renaldo Erjon Tahirllari 84 Erigers Seit Pishkashi

12 | Klodjan m Shupli 85 Ilia Vangjel W
12 | o iy | Dol | 86 | G| Mariglen || Mo
e T | Rusit_ [ 87 | e | zafic | Sembl
15 mmm
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25 O el | Rapor | 9 | Amc | i | Veeo ]

27 Marsel Fredi [sallari 100 Benart mm

28 Mikail ‘ Dritan Shkulaku 101 Daniel Shkira
Esat

—_Zfa Orgest Pangi 102 Ergis Mirjant Cinari
30 [ Ronaldo | Gjergii | Kamolli | 103 Fabian Gézim Qorri
31 | Danjel Gjergj Elezi 104 Xhasti Arjan Cuku
"32 | Erneas Adriatik Qeva 105 Kosta Argjiri

33 | Angjelika | Luftim [sufi 106 m Isuf Lufo
34 | Lazaron m Tola Klajdi Belul Drizaj
35 Cinari Adriano Fatmir Purbo}ﬂaﬁf-?f’?:? ,

36 m Bektasha m offaku %
Ly
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37 Flavio Namik Kuqo 110 Danasio Nardi Muratllari
38 | Kristi | ~ Niko _@'%7 111 Anis Jordan Bufi

39 Renisa Flori Myslim 112 | Mﬁy'_W’W

40 Flavjo Erion Jakupllari 113 Ledjon Fatos Rusi

41 Mateo Shpétim Myftari 114 Noel Arben [ Misliu |
42 Emanuel Elton Terolli 115 Orgito Trifon W
43 | Eni Enver Xhukellari 116 Aleks WW
i Fabian Arjan Magcolli 117 WWW
45 Gledis Ilir Korange 118 TWW
46 | Ardenis Artur [sallari 119 Klajdi Shkélgim | Tarushllari

47 Brajan Mariglen Kuqo 120 Alesjo Edi Mimini
48 | Brikel Dritan Tarellari 121 Mario Fiqiri | Xhukellari
49 | Dorini Durim Doce 122 Mateo Leonard Capo
50 | Elisjon Fari | Kondo | 123 Mikael Ylli Bashalli
"51 | Enea Aurel Tare 124 Megli Aleks Buguku
52 | Zinalda Albert Shero 125 Nardi Bexhet Jolla
53 | Aleks Berti Fraholli 126 Oktavjo Jetnor Llénga
"84 |  Armir Arian Shkira 127 Roni Vasil Qyrku

 Mugo | 128 | Amando
S | 19 | Donis
mmmm
— Biba | 131 | Marol | Drin

5. Té trajtohen me bursé nxénésit e klasés t& X-t& né shkollén profesionale Shérbime Korge,

dega Bujqgési.

2, Fax: +355 (83) 222441, E-mail:
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3 Arnc.)ld Feridon Cuka 9 | Orgito Sejmir Lico

4 | Florjan Pajtim Mazelli 10 | Oresti Klodjan Lico

5 | Xhuana Kastriot Alinj 11 | Orgesti Klodjan Ligo

6 | Adriela Kushtrim | Sallo 12 | Kasandra Adriatik | Beleri

6. Té trajtohen me bursé nxénésit e méposhtém pér vitin e dyté e lart né shkollén
profesionale Shérbime Korgé dega Bujqgési.

Nr | Emri Atésia | Mbiemri Nr | Emri Atésia Mbiemri

1 Adela Genci Hoxha 24 | Azverildo Arben Beleri
2 Andi Dritan Osmanaj |25 Donaldi Irjat Fasho
3 Arbana Higmet Qyrku 26 Erika Eqrem Culi

4 Belkisa Gentian Zenuni 37 Ersi Erton Jagelli
T Dritan Gézim Mema 28 Greldi Anesti Yzo
T Ertjan Ermir Xhera )2? Igli Gézim Laraku
_'7—— Evelina Andrea Lickollari )3{}_- Joana Jorgji Tego
_8—_ Martin Nezhdet Duda ? Jonida Flamur Demollari
T Nevila Gazmor Duda ? Katerina Figiri Meta
)16{ Xhuljan Rinush Alinj ? Paolo Pasho
)1_1( Zamira Gazmor Duda ? Rigers Osman Horanlli
Tz_ Alisia Bajram Xhafkollari ? Samuel Fatmir Hyka
F Artemis Flamur Rusi _3_; Samuel Sokol Zylali
_1_4— Erald Flamur Hoxhallari ? Siljan Dritan Dautllari
15 | Ervis Agim Hyko |38 | Egla Andrea Zagellari
16 | Flori Adriatik Lipo 139 | Oktavio Jani Beshello
17 | Franku Zaim Durbaku |40 | Olgers Olsi Kaftirani
1T Mateo Dajlan Duro (41 | Orgito Besnik
19 | Nikola Agim Agolli |42 | Orgito Hamolli
)201 Rudina Kujtim Begoku |43 | Fjordi Hektor
ET Aftim Nexhip Bego |44 | Sara Pérparim
92 | Andi [suf Murati | 45 | Xhek
_;’3; Arbér Nexhip Bego
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